
 
  

 

Protocollo come da segnatura     Travedona Monate, 04/06/2019 

 

• All'Albo ON LINE 

• Ai componenti della Commissione 

 

OGGETTO: Nomina della Commissione Tecnica per la valutazione delle candidature relative al  

bando di gara per l’affidamento del servizio di erogazione delle bevande mediante distributori 

automatici - CIG ZDF283FA46. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA Determina a contrarre per la concessione del servizio di fornitura di bevande calde e 

fredde mediante distributori automatici nei plessi dell'Istituto Comprensivo, per il triennio 

scolastico 2019-2022 - Codice CIG n° ZDF283FA46, Prot. n. 1728 del 06/05/2019; 

VISTO il Bando - disciplinare di Gara a procedura aperta, Prot. n. 1737 del 06/05/2019; 

PRESO ATTO che il termine ultimo per la presentazione delle candidature è scaduto alle ore 
12,00 del giorno 03/06/2019; 
 
VALUTATA l’esigenza di costituire una Commissione Tecnica al fine di valutare le offerte 
pervenute a seguito del citato Bando di gara; 
 

DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione Tecnica per la valutazione delle candidature pervenute per la 

gara di cui all’oggetto: 

Presidente   Manuela Lentà Collaboratrice vicaria 

Commissario  Occhiuzzi Linda DSGA 

Commissario  Olivo Giuseppe Assistente Amm.vo 

Commissario  Antonella Tranquilli Assistente Amm.vo 

 

L’attività della Commissione tecnica è limitata ai seguenti compiti: 

•  apertura delle buste contenenti le offerte pervenute, esame della documentazione ed accertamento 

 della regolarità;  

•  valutazione della rispondenza delle offerte sulla base dei criteri indicati nel bando;  

•  elaborazione di una graduatoria di merito delle offerte esaminate.  

La Commissione è tenuta a verbalizzare tutte le operazioni svolte.   

 

La Commissione si riunirà il giorno 06/06/2019 alle ore 10:15 presso la sede dell'Istituto Comprensivo. 

 

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

        Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 

         firma digitale 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  vaic83300l@istruzione.it -  comprensivotravedona@libero.it 
posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it sito www.ictravedonamonate.edu.it 

  


		2019-06-04T13:51:09+0200
	Ilva Maria Cocchetti




